REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE )
Nr. 912 prot. Ballshms, 28 .03 2023
VENDIM

Nr./? Daté 27 16312023

«pliR MIRATIMIN NE PARIM TE PROJEKTIT REHABILITIMI I RRESHKITJEVE
NE RRUGEN HEKAL — KLOS - POCEM”

Né& zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 107/2014 “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, projektit t& hartuar nga ana ¢ Bashkis¢
Mallakastér “Rehabilitimi i rréshkitjeve né rrugén Hekal — Klos — Pogem”, me qéllim-kryerjen ¢
aplikimit pér financim prané institucioneve géndrore

VENDOSI

1. Miratimin né parim t& projektit “Rehabilitimi i rréshkitjeve né rrugén Hekal — Klos —
Pocem”.

2. Bashkia Mallakastér merr pérsipér zbatimin e gjithé procedurés ligjore dhe zgjidhjen e
problematikave q& mund té evidentohen gjaté zbatimit t& projekteve t&€ sipércituara.

3. Ky vendim hyn nw fuqi sipas ligjit.
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